
Přijmeme HW Vývojáře. Jsi to ty?
 50 000 - 60 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Rád by ses podílel na vývoji elektroniky a měl k tomu k dispozici hustě vybavenou laboratoř? Tak to jsi tu na
správné adrese. Vývoj elektroniky je tu kompletní od A – analýzy do V – Výroby a můžeš k tomu použít třeba
osciloskop.

Náplň práce
Návrh a realizace řídících jednotek k ovládání distribuce el. energie  
Kompletní vývoj produktu do A do Z v rámci vývojového týmu  
Testování daných prototypů pro ověření funkčnosti a realizace v laboratoři včetně EMC a klimatických
testů  

Požadavky
SŠ v oblasti Elektro pro odbornou způsobilost pro práci s el. zařízeními  
Prostorová obrazotvornost  
Znalosti navrhování DPS  
Základní orientace v el. schématech  

Nabízíme
5 týdnů dovolené + sickdays  
Pružná pracovní doba + Homeoffice  
Firemní a týmové akce, Family day, a společné pařby  
Přátelská neformální kultura a žádný dresscode  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


